
SLUŽBENE NOVINE 

GRADA DELNICA

Godina I -  broj 4                        Delnice, petak 29. svibnja 2015.                       ISSN:  1849-6962  

SADRŽAJ

GRADSKO VIJEĆE

4. ODLUKA O VRIJEDNOSTI ZEMLJIŠTA NA PODRUČJU GRADA DELNICA

«Službene novine Grada Delnica» - službeno glasilo Grada Delnica
Uredništvo: Grad Delnice, 51300 DELNICE, Trg 138. brigade HV 4, 

Glavna urednica: Martina Petranović
tel: tel. 051/812-131, 051/812-055, fax. 051/812-037

e-pošta: martina@delnice.hr
Tisak: Obrt za grafički, web dizajn i trgovinu «Magdalena», 

51300 DELNICE, Frankopanska 5
Izlazi povremeno, naklada: 15 komada, ISSN 1849-6962  

Delnice, petak 29. svibnja 2015.           SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA               Stranica 56, broj 4

str.

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA DELNICA

12.    ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRORAČUNA GRADA DELNICA  
      ZA  2015. GODINU 
13. IZMJENE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2015. GODINU
14. ODLUKA O I. IZMJENI ODLUKE O RASPOREĐIVANJU SREDSTAVA ZA
      RAD POLITIČKIH STRANAKA I GRUPE BIRAČA ZASTUPLJENIH U
      GRADSKOM VIJEĆU GRADA DELNICA
15. ODLUKA O II. IZMJENAMA ODLUKE O NAKNADAMA ZA RAD 
      VIJEĆNIKA TE RADNIH TIJELA GRADSKOG VIJEĆA I
      GRADONAČELNIKA
16. ODLUKA O I. IZMJENI ODLUKE O NAČINU FINANCIRANJA
      DJELATNOSTI MJESNIH ODBORA  NA PODRUČJU GRADA DELNICA 
17. ODLUKA O II. IZMJENI ODLUKE O ODREĐIVANJU NAKNADE
      TROŠKOVA ZA RAD ČLANOVA VIJEĆA MJESNIH ODBORA 
18.  IZMJENA ODLUKE O FINANCIRANJU JAVNIH POTREBA U ODGOJU I
       OBRAZOVANJU U 2015. GODINI
19. IZMJENU ODLUKE O FINANCIRANJU JAVNIH POTREBA U KULTURI I
       OSTALIM  DJELATNOSTIMA U 2015. GODINI.
20. IZMJENU ODLUKE O FINANCIRANJU JAVNIH POTREBA U SPORTU U
       2015. GODINI
21. I. IZMJENE PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE
      INFRASTRUKTURE U 2015. GODINI
22. I. IZMJENE PROGRAMA UTROŠKA SREDSTAVA ŠUMSKOG DOPRINOSA
      ZA 2015. GODINU 
23. ODLUKA O GODIŠNJEM IZVJEŠTAJU O IZVRŠENJU PRORAČUNA
      GRADA DELNICA ZA 2014. GODINU

GRADONAČELNIK

5. ODLUKA O NAKNADAMA ZA PROVOĐENJE IZBORA  ZA ČLANOVE VIJEĆA 
    MJESNIH ODBORA NA PODRUČJU GRADA DELNICA

  

2

22
23

24

24

2525

25

26

28

29

30

31

54

55



Delnice, petak 29. svibnja  2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA             Stranica 2, broj 4 Delnice, petak 29. svibnja 2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA              Stranica 3, broj 4

12.

Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o proračunu (NN 
87/08, 136/12, 15/15) te članka 38. Statuta Grada Delnica 
(SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst i 
6/15) na sjednici održanoj 28. svibnja  2015. godine 
Gradsko vijeće Grada Delnica donosi

 ODLUKU
O PRVIM  IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PRORAČUNA GRADA DELNICA ZA 2015. 
GODINU 

Članak 1.
Prve  izmjene i dopune Proračuna Grada Delnica za 2015. 
godinu sadrže:
A) OPĆI DIO PRIHODA I RASHODA
B) POSEBNI DIO PRORAČUNA
C) RASHODI I IZDACI  RAZVRSTANI PO 
N O S I T E L J I M A  I  K O R I S N I C I M A ,  P O 
PROGRAMIMA,AKTIVNOSTIMA I  PROJEKTIMA 
KAKO SLIJEDI

1. Predstavnička tijela
2. Jedinstveni upravni odjel
       

 Članak 2.
Prihodi i primici u iznosu od 37.531.769,00 kuna, rezultat 
poslovanja u iznosu od -1.686.227,75 kn te rashodi i izdaci 
u iznosu od 35.845.541,25 kuna, raspoređeni su po 
skupinama i podskupinama koje su sastavni dio ove 
Odluke, te se utvrđuju u bilanci prihoda i primitaka i 
rashoda i  izdataka za 2015. godinu.

Članak 3.
Rashodi odnosno izdaci u proračunu raspoređuju se po 
nositeljima i korisnicima te potanjim namjenama u 
Posebnom dijelu proračuna za 2015. godinu iskazanih po 
razdjelima, te čine sastavni dio ove Odluke.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 400-08/14-01/01
URBROJ: 2112-01-30-30-1-15-10
Delnice 21. svibnja 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.

1Strana:GRAD DELNICE

REPUBLIKA HRVATSKA

TRG 138.BRIGADE HV 4

žiro: 2402006-1806900005
MB: 02638207

Šifra djelatnosti:

Klasa:

Ur.broj:

DELNICE, 21.05.2015

I.



Delnice, petak 29. svibnja  2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA             Stranica 4, broj 4 Delnice, petak 29. svibnja 2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA              Stranica 5, broj 4



Delnice, petak 29. svibnja  2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA             Stranica 6, broj 4 Delnice, petak 29. svibnja 2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA              Stranica 7, broj 4



Delnice, petak 29. svibnja  2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA             Stranica 8, broj 4 Delnice, petak 29. svibnja 2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA              Stranica 9, broj 4



Delnice, petak 29. svibnja  2015.          SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA             Stranica 10, broj 4 Delnice, petak 29. svibnja 2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA              Stranica 11 broj 4



Delnice, petak 29. svibnja  2015.          SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA             Stranica 12, broj 4 Delnice, petak 29. svibnja 2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA              Stranica 13 broj 4



Delnice, petak 29. svibnja  2015.          SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA             Stranica 14, broj 4 Delnice, petak 29. svibnja 2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA              Stranica 15 broj 4



Delnice, petak 29. svibnja  2015.          SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA             Stranica 16, broj 4 Delnice, petak 29. svibnja 2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA              Stranica 17 broj 4



Delnice, petak 29. svibnja  2015.          SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA             Stranica 18, broj 4 Delnice, petak 29. svibnja 2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA              Stranica 19 broj 4



Delnice, petak 29. svibnja  2015.          SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA             Stranica 20, broj 4 Delnice, petak 29. svibnja 2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA              Stranica 21 broj 4



Delnice, petak 29. svibnja  2015.          SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA             Stranica 22, broj 4 Delnice, petak 29. svibnja 2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA              Stranica 23 broj 4

13.

Na temelju članka 33. Zakona o proračunu (NN 87/08, 
136/12, 15/15), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 
28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst, 6/15) na 
sjednici održanoj 28. svibnja 2015. godine Gradsko vijeće 
Grada Delnica donosi

IZMJENE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA 
ZA 2015. GODINU

Točka 1.
Izmjenom plana razvojnih programa definiraju se ciljevi i 
prioriteti razvoja Grada Delnica povezani sa programskom 
i organizacijskom klasifikacijom proračuna. Plan 
razvojnih programa obuhvaća:
1. izmjene plana razvojnih programa za 2015. godinu

Točka 2.
Glavni ciljevi razvojnih programa su osiguravanje 
preduvjeta za razvoj Grada, u smislu unapređenja kvalitete 

života, obrazovanja i stipendiranja, razvoj održivog 
gospodarstva te jačanje komunalne infrastrukture.

Točka 3.
Planom razvojnih programa predviđeni su projekti i 
aktivnosti za koje su Proračunom osigurana sredstva u 
okviru pojedinih programa.

Točka 4.
Ova  izmjena Plana razvojnih programa za 2015 godinu 
stupa na snagu danom objave u “Službenim novinama 
Grada Delnica” 

KLASA: 400-08/14-01/01
URBROJ: 2112-01-30-30-1-15-11
Delnice, 28. svibnja 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.

AKTIVNOST/PR
OJEKT 

CILJEVI MJERA POKATATELJI 
REZULTATA 

PLAN 
2015. 

IZMJENE  PLANA 
2015. 

ORGANIZACIJSKA 
KLASIFIKACIJA 

RAZDJEL GLAVA 

     I.    
POMOĆ U KUĆI 
STARIJIM 
OSOBAMA 

UNAPREĐENJE 
KVALITETE ŽIVOTA 

1.1.POBOLJŠANJE 
KVALITETE ŽIVOTA 
CILJANIH / KROZ 
UGROŽENIH SKUPINA 

MANJI UDIO U 
TROŠKOVIMA 
SUF. – PRIMJEENA 
ZAKONA O 
SOC.SKRBI 

188.160 189.836 0 20 10 

POMOĆ ZA 
TROŠKOVE 
STANOVANJA 

UNAPREĐENJE 
KVALITETE ŽIVOTA 

1.1.POBOLJŠANJE 
KVALITETE ŽIVOTA 
CILJANIH / KROZ 
UGROŽENIH SKUPINA 

BROJ KORISNIKA / 
POKRIĆE 
TROŠKOVA U % 

40.000 30.000  20 10 

POMOĆ ZA 
FINANCIRANJE 
SMJEŠTAJA 
DJECE U VRTIĆ 

UNAPREĐENJE 
KVALITETE ŽIVOTA 

1.1.POBOLJŠANJE 
KVALITETE ŽIVOTA 
CILJANIH / KROZ 
UGROŽENIH SKUPINA 

BROJ KORISNIKA / 
POKRIĆE 
TROŠKOVA U % 

124.000 16.000  20 10 

UČEŠĆE ZA 
REDOVNI 
PROGRAM 
DJ.VRTIĆA 

UNAPREĐENJE 
KVALITETE ŽIVOTA 

1.1.POBOLJŠANJE 
KVALITETE ŽIVOTA 
CILJANIH / KROZ 
UGROŽENIH SKUPINA 

BROJ KORISNIKA / 
POKRIĆE 
TROŠKOVA U % 

0 80.000  20 10 

POMOĆ ZA 
SUF.PREHRANE 
OŠ 

UNAPREĐENJE 
KVALITETE ŽIVOTA 

1.1.POBOLJŠANJE 
KVALITETE ŽIVOTA 
CILJANIH / KROZ 
UGROŽENIH SKUPINA 

BROJ KORISNIKA / 
POKRIĆE 
TROŠKOVA U % 

113.000 88.000  20 10 

POMOĆ ZA 
PRODUŽENI 
BORAVAK U OŠ 

UNAPREĐENJE 
KVALITETE ŽIVOTA 

1.1.POBOLJŠANJE 
KVALITETE ŽIVOTA 
CILJANIH / KROZ 
UGROŽENIH SKUPINA 

BROJ KORISNIKA / 
POKRIĆE 
TROŠKOVA U % 

51.000 76.000  20 10 

POMOĆ ZA 
HITNE I 
POVREMENE 
INTERVENCIJE 

UNAPREĐENJE 
KVALITETE ŽIVOTA 

1.1.POBOLJŠANJE 
KVALITETE ŽIVOTA 
CILJANIH / KROZ 
UGROŽENIH SKUPINA 

BROJ KORISNIKA / 
POKRIĆE 
TROŠKOVA U % 

70.000 30.000  20 10 

OSNOVNO I 
SREDNJOŠKOLS
KO 
OBRAZOVANJE  

UNAPREĐENJE 
KVALITETE ŽIVOTA 

1.2.OBRAZOVANJE I 
STIPENDIRANJE  

BROJ PROGRAMA 107.000 0  20 10 

 
SUF.AKTIVNOST
I OŠ DELNICE 

UNAPREĐENJE 
KVALITETE ŽIVOTA 

1.2.OBRAZOVANJE I 
STIPENDIRANJE  

BROJ PROGRAMA 0 251.000  20 10 

SUF.AKTIVNOST
I OŠ B/N/K 

UNAPREĐENJE 
KVALITETE ŽIVOTA 

1.2.OBRAZOVANJE I 
STIPENDIRANJE  

BROJ PROGRAMA 0 15.000  20 10 

SUF.AKTIVNOST
I OŠ OGŠ 

UNAPREĐENJE 
KVALITETE ŽIVOTA 

1.2.OBRAZOVANJE I 
STIPENDIRANJE  

BROJ PROGRAMA 0 7.000  20 10 

SUF.AKTIVNOST
I SREDNJE 
ŠKOLE 

UNAPREĐENJE 
KVALITETE ŽIVOTA 

1.2.OBRAZOVANJE I 
STIPENDIRANJE  

BROJ PROGRAMA 0 24.000  20 10 

IZMJENA 
DOTRAJALIH 
CJEVOVODA U 
SUPILOVOJ 

RAZVOJ KOM INF. 3.1 JAČANJE KOM.INF. DUŽINA / BROJ 
INSTALACIJA 

1.530.000 1.300.000  20 10 

PROČISTAČ RAZVOJ KOM INF. 3.1 JAČANJE KOM.INF. BROJ EKV/BROJ 
PROČISTAČA 

1.500.000 750.000  20 10 

IZGRADNJA 
CESTE I KOM. 
INF U POSL ZONI 

RAZVOJ KOM INF. 3.1 JAČANJE KOM.INF. METRI NOVOG 
ASFALTA / BROJ 
PARK.MJESTA 

400.000 0  20 10 

SUPILOVA 
ULICA  

RAZVOJ KOM INF. 3.1 JAČANJE KOM.INF. DUŽINA / 
POVRŠINA 
NOVOUREĐENE 
ULICE 

8.700.000 9.400.000  20 10 

ODRŽAVANJE I 
NABAVA 
DJ.IGRALA I 
URBANE 
OPREME 

RAZVOJ KOM INF. 3.1 JAČANJE KOM.INF. BROJ 
DJ.IGRALIŠTA/INT
ERVENCIJE 

50.000 40.000    

ČIŠĆENJE, 
KOŠNJA , 
POPRAVCI 
MRTVAČNICA 

RAZVOJ KOM INF. 3.1 JAČANJE KOM.INF. BROJ 
MRTVAČNICA / 
INTERVENCIJE 

70.000 30.000  20 10 

14.

Na temelju članka 7. stavka 2. Zakona o financiranju 
političkih aktivnosti i izborne promidžbe (NN 24/11, 61/11, 
27/13 i 02/14), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni 
tekst) i članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 
41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst i 06/15), Gradsko 
vijeće Grada Delnica na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKU
o I. Izmjeni Odluke o raspoređivanju sredstava 

za rad političkih stranaka i grupe birača
zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Delnica

Članak 1.
U Odluci o raspoređivanju sredstava za rad političkih 
stranaka i grupe birača zastupljenih u Gradskom vijeću 
Grada Delnica (SN PGŽ 39/14), u članku 3. riječ: 
„40.040,00“ mijenja se i glasi: „30.800,00“.

Članak 2.
U članku 7. stavku 1.riječ: „2.600,00“ mijenja se i glasi: 
„2.000,00“.

U članku 7. stavku 2.riječ: „260,00“ mijenja se i glasi: 
„200,00“.

Članak 3.
 Članak 9. mijenja se i glasi:

Naziv stranke i 
skraćeni naziv 

BROJ VIJEĆNICA/KA UKUPNA 
SREDSTVA 

 MUŠKI  ŽENE  
 2.000,00 2.200,00  

KANDIDACIJSKA 
LISTA GRUPE BIRAČA 

8.000,00 
 

2.200,00 10.200,00 

HRVATSKA 
DEMOKRATSKA 

ZAJEDNICA 

4.000,00 2.200,00 6.200,00 

PRIMORSKO 
GORANSKI SAVEZ 

4.000,00 2.200,00 6.200,00 

SOCIJADEMOKRATSKA 
PARTIJA HRVATSKE 

2.000,00 2.200,00 4.200,00 
 

HRVATSKA ČISTA 
STRANKA PRAVA 

2.000,00 - 2.000,00 

HRVATSKI LABURISTI 
– STRANKA RADA 

2.000,00 - 2.000,00 

UKUPNO 22.000,00 8.800,00 30.800,00 
 



Delnice, petak 29. svibnja  2015.          SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA             Stranica 24, broj 4 Delnice, petak 29. svibnja 2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA              Stranica 25 broj 4

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 402-01/14-01/04
URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-02
Delnice, 28. svibnja 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.

15.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/0, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni 
tekst) i članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 
41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst i 06/15), Gradsko 
vijeće Grada Delnica na današnjoj sjednici donijelo je 
sljedeću

Odluku
o II. Izmjenama Odluke o naknadama za rad 

vijećnika te radnih tijela Gradskog vijeća i 
Gradonačelnika

Članak 1.
 U Odluci o naknadama za rad vijećnika te radnih 
tijela Gradskog vijeća i Gradonačelnika (SN PGŽ 36/10 i 
26/13),  u članku 3. stavku 1. riječ: „600,00“, mijenja se i 
glasi:  „170,00“.
 U stavku 2. riječ: „2.100,00“, mijenja se i glasi: 
„1000,00“.
 U stavku 3. riječ: „2.100,00“, mijenja se i glasi: 
„1000,00“.

Članak 2.
U članku 4. stavku 1. riječ: „100,00“, mijenja se i glasi: 
„50,00“.
U stavku 2. riječ: „100,00“, mijenja se i glasi: „50,00“.
U stavku 3. riječ: „300,00“, mijenja se i glasi: „100,00“.

Članak 3.
U članku 5. stavku 1. riječ: „50,00“,  m i j e n j a  s e  i 
glasi: „25,00“.
U stavku 2. riječ: „100,00“, mijenja se i glasi: „50,00“.

Članak 4.
U članku 6. stavku 1. podstavku 1. riječ: „200,00“,  
mijenja se i glasi: „100,00“.
U podstavku 2. riječ: „100,00“, mijenja se i glasi: „50,00“.

Članak 5.
U članku 10. stavku 1. riječ: „50,00“, mijenja se i glasi: 
„25,00“.
U stavku 2. riječ: „50,00“, mijenja se i glasi: „25,00“.

Članak 6.
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 026-02/09-01/02
URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-03
Delnice, 28. svibnja 2015. godine.

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.

16.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/0, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni 
tekst) i članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 
41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst i 06/15), Gradsko 
vijeće Grada Delnica na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKU 
o I. Izmjeni Odluke o načinu financiranja 

djelatnosti mjesnih odbora 
na području Grada Delnica

Članak 1.
U Odluci o načinu financiranja djelatnosti mjesnih odbora 
na području Grada Delnica („Službene novine Primorsko-
goranske županije“ 23/07), u članku 3. stavku 1 riječ: 
„10.000,00“ mijenja se i glasi: „5.000,00“ .

Članak 2. 
 U članku 5. stavku 3. riječ: „Poglavarstvo“ 
mijenja se i glasi: „Nadležno izvršno tijelo“ .

Članak 3. 
 U članku 8. stavku 2. riječ: „Poglavarstvo“ 
mijenja se i glasi: „Nadležno izvršno tijelo“ .

Članak 4. 
 U članku 9. riječ: „Poglavarstvo“ mijenja se i 
glasi: „Nadležno izvršno tijelo“ .

Članak 5. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 026-01/07-01/11
URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-03
Delnice,  28. svibnja 2015. godine 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.

17.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/0, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni 
tekst) i članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 
41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst i 06/15), Gradsko 
vijeće Grada Delnica na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKU 
o II. Izmjeni Odluke o određivanju naknade 

troškova za rad članova vijeća mjesnih odbora 

Članak 1.
U Odluci o određivanju naknade troškova za rad članova 
vijeća mjesnih odbora (SN PGŽ 36/07 i 26/13), u članku 2. 
stavak 1. mijenja se i glasi:
„Naknada iz članka 1. ove Odluke utvrđuje se kako slijedi: 

 - predsjedniku vijeća mjesnog odbora u visini od 
100,00 kuna neto po sjednici, 
 - članovima vijeća mjesnog odbora u visini od 
50,00 kuna neto po sjednici.“

Članak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 026-01/07-01/09
URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-04
Delnice,  28. svibnja 2015. godine 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.

18.
Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 
38. Statuta Grada Delnice (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 
20/13 i 6/15), Gradsko vijeće Grada Delnica na sjednici 
održanoj dana 28. svibnja 2015. godine, donosi

Izmjenu Odluke
o financiranju javnih potreba u odgoju i 

obrazovanju u 2015. godini

Članak 1.
Temeljem 1. izmjena i dopuna Proračuna Grada Delnica 
za 2015. godinu, mijenja se Odluka o financiranju javnih 
potreba u odgoju i obrazovanju u 2015. godini (SN PGŽ 
39/14) donesena na sjednici Gradskoga vijeća Grada 
Delnica dana 18. prosinca 2014. godine.

Članak 2.
U Odluci o financiranju javnih potreba u odgoju i 
obrazovanju u 2015. godini mijenja se tablica s 
financijskim iznosima i to na način kao što je prikazano u 
tablici, koja je sastavni dio ove Odluke.

Članak 3.
Ova će se Odluka stupa na snagu osam dana od dana 
objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 402-04/14-01/06
URBROJ: 2112-01-30-40-3-14-12
Delnice, 28. svibnja 2015.

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.



Delnice, petak 29. svibnja  2015.          SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA             Stranica 26, broj 4 Delnice, petak 29. svibnja 2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA              Stranica 27 broj 4

19.
Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 38. 
Statuta Grada Delnice (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 
i 6/15), Gradsko vijeće Grada Delnica na sjednici održanoj 
dana 28. svibnja 2015. godine, donosi

Izmjenu Odluke
o financiranju javnih potreba u kulturi i ostalim 

djelatnostima u 2015. godini

Članak 1.
Temeljem 1. izmjena i dopuna Proračuna Grada Delnica za 
2015. godinu, mijenja se Odluka o financiranju javnih 
potreba u kulturi i ostalim djelatnostima u 2015. godini 
(SN PGŽ 39/14) donesena na sjednici Gradskoga vijeća 
Grada Delnica dana 18. prosinca 2014. godine.

Članak 2.
U Odluci o financiranju javnih potreba u kulturi i ostalim 
djelatnostima u 2015. godini mijenja se tablica s 
financijskim iznosima i to na način kao što je prikazano u 
tablici, koja je sastavni dio ove Odluke.

Članak 3.
Ova će se Odluka stupa na snagu osam dana od dana 
objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 402-04/14-01/06
URBROJ: 2112-01-30-40-3-14-13
Delnice, 28. svibnja 2015.

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.



Delnice, petak 29. svibnja  2015.          SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA             Stranica 28, broj 4 Delnice, petak 29. svibnja 2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA              Stranica 29 broj 4

20.
Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 38. 
Statuta Grada Delnice (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 
i 6/15), Gradsko vijeće Grada Delnica na sjednici održanoj 
dana 28. svibnja 2015. godine, donosi

Izmjenu Odluke
o financiranju javnih potreba u sportu u 2015. 

godini

Članak 1.
Temeljem 1. izmjena i dopuna Proračuna Grada Delnica za 
2015. godinu, mijenja se Odluka o financiranju javnih 
potreba u sportu u 2015. godini (SN PGŽ 39/14) donesena 
na sjednici Gradskoga vijeća Grada Delnica dana 18. 
prosinca 2014. godine.

Članak 2.
U Odluci o financiranju javnih potreba u sportu u 2015. 
godini mijenja se tablica s financijskim iznosima i to na 
način kao što je prikazano u tablici, koja je sastavni dio ove 
Odluke.

Članak 3.
Ova će se Odluka stupa na snagu osam dana od dana 
objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 402-04/14-01/06
URBROJ: 2112-01-30-40-3-14-14
Delnice, 28. svibnja 2015.

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.

21.
Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj 
Temeljem članka 22. stavka 4. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (NN 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 
59/01, 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 38/09, 79/09, 49/11, 
84/11 i 90/11, 144/12, 56/13, 94/13, 153/13), članka 38. 
Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09 i 41/09, 11/13, 20/13 
i 6/15), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), Gradsko 
vijeće Grada Delnica na današnjoj sjednici donosi

I. izmjene
Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture u 2015. godini

Članak 1.
Ovim Programom utvrđuje se građenje objekata i uređaja 
komunalna infrastrukture za:1.  - javne površine2.  -  
održavanje čistoće     - nerazvrstane ceste        -  odlaganje 
komunalnog otpada     - groblja      -  tržnice na malo     - 
javna rasvjetu

Članak 2.
U narednoj 2014. godini planira se izgradnja:



Delnice, petak 29. svibnja  2015.          SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA             Stranica 30, broj 4 Delnice, petak 29. svibnja 2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA              Stranica 31 broj 4

Članak 3.
Dinamika izvođenja radova uskladiti će se s dinamikom 
ostvarivanja prihoda navedenih pod člankom 2. ove 
Izmjene Programa.

Članak 4.
Ove izmjene Programa stupaju na snagu osmog dana od 
objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA:363-01/14-01/24
URBROJ: 2112-30-20-15-3
Delnice, 28. svibnja 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICE
Predsjednica

Nada Glad, v.r.

22.
Temeljem članka 65. Zakona o šumama (NN 140/05, 
82/06, 129/08, 80/10, 124/10, 25/12 i 68/12 ), članka 35. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 
150/11,144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst), članka 38. 
Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 
20/13 – pročišćeni tekst i 6/15) Gradsko vijeće Grada 
Delnica na današnjoj sjednici donosi

I. izmjene
Programa utroška sredstava šumskog 

doprinosa za 2015. godinu 

Članak 1.
Na temelju Proračuna Grad Delnica za 2015. godinu 
planira se utrošak sredstava šumskog doprinosa za 2015. 
godinu prema I. izmjenama programa kako slijedi:

Članak 2.
Ove izmjene Programa stupaju na snagu osmog dana od 
objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 363-01/14-01/26
URBROJ: 2112-01-30-20-1-15-3
Delnice, 28. svibnja 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICE
Predsjednica

Nada Glad, v.r.

23.
Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o 
izvršenju proračuna (NN  24/13) te članka 38. Statuta 
Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-
pročišćeni tekst i 6/15) Gradsko vijeće Grada Delnica na 
sjednici održanoj 28. svibnja 2015. godine donosi

ODLUKU O GODIŠNJEM IZVJEŠTAJU O 
IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA 

DELNICA ZA 2014. GODINU

Članak 1.
Proračun Grada Delnica za 2014. godinu sadrži Opći dio 
proračuna i Posebni dio proračuna:



Delnice, petak 29. svibnja  2015.          SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA             Stranica 32, broj 4 Delnice, petak 29. svibnja 2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA              Stranica 33 broj 4



Delnice, petak 29. svibnja  2015.          SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA             Stranica 34, broj 4 Delnice, petak 29. svibnja 2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA              Stranica 35 broj 4



Delnice, petak 29. svibnja  2015.          SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA             Stranica 36, broj 4 Delnice, petak 29. svibnja 2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA              Stranica 37 broj 4



Delnice, petak 29. svibnja  2015.          SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA             Stranica 38, broj 4 Delnice, petak 29. svibnja 2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA              Stranica 39 broj 4



Delnice, petak 29. svibnja  2015.          SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA             Stranica 40, broj 4 Delnice, petak 29. svibnja 2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA              Stranica 41 broj 4



Delnice, petak 29. svibnja  2015.          SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA             Stranica 42, broj 4 Delnice, petak 29. svibnja 2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA              Stranica 43 broj 4



Delnice, petak 29. svibnja  2015.          SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA             Stranica 44, broj 4 Delnice, petak 29. svibnja 2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA              Stranica 45 broj 4



Delnice, petak 29. svibnja  2015.          SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA             Stranica 46, broj 4 Delnice, petak 29. svibnja 2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA              Stranica 47 broj 4



Delnice, petak 29. svibnja  2015.          SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA             Stranica 48, broj 4 Delnice, petak 29. svibnja 2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA              Stranica 49 broj 4



Delnice, petak 29. svibnja  2015.          SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA             Stranica 50, broj 4 Delnice, petak 29. svibnja 2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA              Stranica 51 broj 4



Delnice, petak 29. svibnja  2015.          SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA             Stranica 52, broj 4 Delnice, petak 29. svibnja 2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA              Stranica 53 broj 4



Delnice, petak 29. svibnja  2015.          SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA             Stranica 54, broj 4 Delnice, petak 29. svibnja 2015.            SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA              Stranica 55 broj 4

Članak 2.
Prihodi i primici u iznosu od 29.202.386,14  kuna i 
rashodi i izdaci u iznosu od 33.118.276,29  kuna 
raspoređeni su  po ekonomskoj klasifikaciji i utvrđuju se 
u Računu prihoda i rashoda i računu financiranja.

Članak 3.
Rashodi i izdaci u Proračunu u iznosu od 33.118.276,29 
kuna raspoređuju se po nositeljima i korisnicima, te 
potonjim namjenama u posebnom dijelu Proračunu 
iskazanih po razdjelima i glavama. Posebni dio 
proračuna sadrži:
– izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji,
– izvršenje po ekonomskoj klasifikaciji,
– izvršenje po programskoj klasifikaciji.

Članak 4.
Izvršenje Proračuna Grada Delnica za  2014. godinu 
stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
»Službenim novinama Grada Delnica«.

KLASA: 400-08/13-01/02
URBROJ: 2112-01-30-30-1-15-11
Delnice, 21. svibnja 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRA
DA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.

3.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – 
pročišćeni tekst), članka 60. Statuta Grada Delnica (SN 
PŽG 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 - pročišćeni tekst i 6/15) 
te čl. 6. Odluke o raspolaganju i upravljanju zemljištem u 
vlasništvu Grada (SN 47/12) Gradonačelnik Grada 
Delnica donosi

ODLUKU
o

vrijednosti zemljišta na području Grada 
Delnica

Članak 1.
Na temelju procjene stalnog  sudskog vještaka  
graditeljske struke, Dragana Zeca, dipl.ing.arh. iz 
Opatije, Dr. M.J.Ortela 11,  utvrđuje se vrijednost 
zemljišta na području Grada Delnica u svrhu   prodaje, 
zakupa i služnosti ovisno o namjeni  odnosno 
pripadajućoj  zoni.  
Područje Grada Delnica podijeljeno je u četiri zone 
ovisno o stupnju opremljenosti objektima i uređajima 
komunalne infrastrukture sukladno Odluci o 
komunalnom  doprinosu (SN PGŽ 43/04, 25/05, 37/09, 
41/09 i 22/14) kako slijedi: 
I. zona - centar  Delnica (Supilova ulica do kina, 
Lujzinska cesta, Ulica Ante Starčevića, Amerikanska 

ulica, Ulica Tina Ujevića, Ulica S.S.Kranjčevića, Ulica 
Augusta Šenoe, Ulica A.G.Matoša),
II. zona - sve ostale ulice u Delnicama, 
III. zona - Brod na Kupi, Crni Lug, Lučice,  Polane,
IV. zona - zemljište unutar granica građevinskog 
područja u ostalim naseljima na području Grada 
Delnica.

Članak 2.
PRODAJA
Tržna vrijednost  građevinskog zemljišta na području 
Grada Delnica  namijenjenog za prodaju,  prema 
zonama definiranim u  čl. 1. ove Odluke, te ovisno  o 
daljnjoj namjeni  iznosi:
a) Za stambenu namjenu:
I. zona                    200,00 kn/m2
II. zona      160,00 kn/m2
              III. zona                  160,00 kn/m2
IV. zona       100,00 kn/m2
b ) Za trgovačku  i ugostiteljsku namjenu,  
prodajna cijena je   ponuđena vrijednost zemljišta prema 
zonama stambene namjene umanjena za 25% .
c) Za uslužnu djelatnost, prodajna cijena je   
ponuđena vrijednost zemljišta prema zonama stambene 
namjene umanjena za 35%.   
d) Za proizvodnu i/ili industrijsku  namjenu, 
prodajna cijena je   ponuđena vrijednost zemljišta prema 
zonama stambene namjene umanjena za 50%
e) U izdvojenim građevinskim područjima 
proizvodne i/ili industrijske namjene,  za otvoreni 
skladišni prostor,  tržna vrijednost zemljišta iznosi 
100,00 kn/m2.
f) U izdvojenim građevinskim područjima 
proizvodne i/ili industrijske namjene,   za gradnju 
proizvodnih hala,  tržna vrijednost zemljišta iznosi 
15,00 kn/m2.
g)  Tržna vrijednost zemljišta  izvan granica 
građevinskog područja: 
- do 200 m udaljenosti od granice građ. područja 
neovisno o namjeni  i zoni  iznosi 50,00 kn/m2,
- područja udaljenija od 200 m neovisno o 
namjeni i zoni  iznosi 25,00 kn/m2.

Članak 3.
ZAKUP
Tržna vrijednost zemljišta namijenjenog za zakup 
određena je prema zonama sukladno čl. 1. ove Odluke i 
plaća se mjesečno.
a) Unutar granica građevinskog područja
zona površine        površine 
 do 500 m2      veće od 500 m2     
I. 4,00 kn/m2        1,50 kn/m2        
II.  3,00 kn/m2     1,00 kn/m2          
III.   2,00 kn/m2        1,00 kn/m2          
IV.  1,00 kn/m2        0,50 kn/m2     
b) Vrijednost zakupa zemljišta izvan granica 
građevinskog područja ili zemljišta unutar granica 
građevinskog područja, a koje se do privođenja namjeni 
koristi kao poljoprivredno zemljište iznosi 0,10 kn/m2.
Zakup zemljišta za poljoprivrednu djelatnost plaća se 
godišnje.                     

Članak 4.
SLUŽNOST
Visina naknade za osnovanu služnost u svrhu polaganja i 
imanja podzemnih vodova utvrđuje se u iznosu od 8,00 
kn/m2 zauzete površine zemljišta bez obzira na utvrđene 
zone i plaća se godišnje.

Članak 5.
Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenim novinama Grada Delnica“.                                                     

KLASA: 940-01/15-01/02
URBROJ: 2112-01-30-20-3-15-3
Delnice, 19. svibnja 2015.g.

Gradonačelnik
Ivica Knežević, dipl. iur.

4.
Na temelju članka 50. Odluke o izboru članova Vijeća 
Mjesnih odbora na području Grada Delnica (SN PGŽ 
10/15), Izborno povjerenstvo donijelo je

ODLUKU
o naknadama za provođenje izbora 

za članove Vijeća Mjesnih odbora na području 
Grada Delnica

 
Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuju se osobe te visina naknade za 
provođenje izbora za članove Vijeća Mjesnih odbora na 
području Grada Delnica koji će se održati dana 31. 
svibnja 2015. godine.
 

Članak 2.
 Naknada iz prethodnog članka ove Odluke 
određuje se u slijedećim iznosima;
1. u visini od 1.000,00 kuna neto za svakog člana stalnog 
i proširenog sastava Izbornog povjerenstva i kao i 
njihovih zamjenika, 
2. u visini od 400,00 kuna neto za svakog predsjednika i 
zamjenika predsjednika biračkog odbora,
3. u visini od 300,00 kuna neto za svakog člana biračkog 
odbora kao i njihovih zamjenika,
4. u visini od 300,00 kuna neto za službenike Ureda 
državne uprave u PGŽ, Ispostave Delnice, koji će 
dežurati na dan izbora.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objaviti će se u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 026-02/15-01/02
URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-14
Delnice, 13. svibnja 2015 godine.

IZBORNO POVJERENSTVO
Predsjednik

Tomislav Mrle, mag.iur.univ.spec.polit., v.r.


